[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2013 № 428
Об изменении договора найма жилого помещения

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997  №280/97- ВР                           ( с изменениями), статьями 103, 106 Жилищного кодекса  Украинской ССР от 30.06.1983  №5464-Х  ( с изменениями), Положением о порядке выделения служебных жилых помещений и пользования ими в Украинской ССР от 04.02.1988 №37 (с изменениями),  рассмотрев заявления граждан, предложения общественной комиссии по жилищным вопросам от 13.09.2013, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Разрешить изменить договор найма жилого помещения:

1.1. Михайлову Юрию Вячеславовичу на  2-х комнатную квартиру №ХХ  по                               пр. ХХХ жилой площадью 29,5 м2, в связи со смертью  основного квартиронанимателя – его матери Селиной Раисы Андреевны.  Михайлов Ю.В.  в квартире зарегистрирован  с 2002 года.
1.2. Саплиной Тамаре Егоровне на 3-х комнатную квартиру № ХХ по   ул. ХХХ жилой площадью 39,0 м2 с основного квартиронанимателя – ее мужа Саплина Бориса Ильича. Саплина Т.Е.  в квартире зарегистрирована с 1981 года.
1.3.Стрюк Игорю Георгиевичу на однокомнатную квартиру №ХХ  по  ул. ХХХ               жилой площадью 14,8 м2, в связи со смертью  основного квартиронанимателя – его матери Стрюк Ирины Алексеевны.  Стрюк И.Г.  в квартире зарегистрирован  с 2010 года.

1.4. Белоус Евгении Викторовне на 2-х комнатную квартиру № ХХ по  ул.ХХХ жилой площадью 25,7 м2 с основного квартиронанимателя – ее мужа Белоус  Петра Васильевича. Белоус Е.В.  в квартире зарегистрирована с 1979 года.

2. Отказать в изменении договора найма Маричевой Оксане Сергеевне  на                         2-х комнатную квартиру №ХХ  по ул. ХХХ жилой площадью 29,6 м2, в связи со смертью основного квартиронанимателя – ее отца Гончарова Сергея Борисовича, так как данная квартира относится к разряду служебных.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.
Городской голова

           С.Д. Давыдов